[image: image1.png]

　　　　　　　　　　　ROTARY  INTERNATIONAL  DISTRICT 2550

　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2550地区（栃木）
　第2550地区

GOVERNOR　OFFICE／GOVERNOR　ELECT　OFFICE　　　             ガバナー事務所／ガバナーエレクト事務所

Bell Vie　Utsunomiya　 syukugo　5-21-15　   　　　　　　　　　　　　　　 〒321-0945　宇都宮市宿郷5-21-15
 UTSUNOMIYA,　　TOCHIGI,321-0945, JPN　　　　　　　　　　　　　　　　ベルヴィ　宇都宮　内
TEL：+81-28-651-2550　FAX：+81-28-651-2551　　　                TEL：028-651-2550　　　FAX：028-651-2551
e-mail:m2550@agate.plala.or.jp                                          e-mail:m2550@agate.plala.or.jp

2025年10月1日
2025-26年度
各ロータリークラブ　会長、幹事様
各ローターアクトクラブ　会長、幹事様
                                             国際ロータリー第2550地区
2025-26年度ガバナー   二十二　修
RLI委員会 委員長　 　　 森本　敬三
ロータリー・リーダーシップ研究会（ＲＬＩ）セミナー
パートⅡのご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて当地区では、会員がロータリーの役割と目的を理解し相互扶助、社会奉仕を通じてリーダーシップを身に付けることにより、会員の一層のレベルアップを図り、加えてクラブ活動の更なる活性化を目指すために、ロータリー・リーダーシップ研究会（ＲＬＩ）を2017年度より開設しています。RLIとは、少人数（6～8人程度）でのディスカッション形式による『ロータリー情報に関する勉強会』で、コースはパートⅠ、パートⅡ、パートⅢに分かれています。過日のパートⅠではご参加頂きましてありがとうございました。
パートⅡを下記の日程で開催いたしますので是非ご参加下さい。　尚、パートⅢは来年開催予定です。日程が決まり次第、あらためてご案内いたします。

参加希望の方は別紙にてお申込ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
【日　程】　パートⅡ　　11月30日（日）開催
パートⅢ　　来年開催予定
【会　場】　ホテルニューイタヤ　栃木県宇都宮市大通り2-4-6　ＴＥＬ：028-635-5510　　　 【対象者】　会長、幹事、会長エレクト、幹事エレクト、その他入会５年未満の会員等
【形　式】　少人数(6-8人程度)でのディスカッション形式
【登録料】　受講費用　１名　1回10,000円　（テキスト代・昼食代含む）
＊下記に振り込みをお願いします。
◆登録料振込先：　栃木銀行　本店　　普通　1206868
　　　　　　　　　ＲＩＤ2550　　ガバナー事務所　　会計　仲田　陽介
　　　　　（アールアイデイニゴゴゼロ　ガバナージムショ　カイケイ　ナカダヨウスケ）

ロータリー・リーダーシップ研究会（ＲＬＩ）セミナー　パートⅡ
【内　容】　ロータリーのプログラム、リーダーシップ等ロータリーに関する事
パートⅡ:　2025年11月30日(日)　開催
テーマ：私たちのクラブ
セッション　1．戦略計画とクラブの分析
　　　　　　　　〃　　2．会員を勧誘する
　　　　　　　　〃　　3．チーム作りとクラブコミュニケーション
　　　　　　　　〃　　4．財団Ⅱ ― 目標とする奉仕
　　　　　　〃　　5．ロータリー米山記念奨学事業
　　　　　　　　〃　　6．強いクラブを創る
【時　間】　日程　登録受付　開始時間　 9：00～
日程　セミナー　開会時間　 9：20

　　　　　　　　　　　　終了時間　16：30

【定　員】　40名程度。
　　　　　　※筆記用具と名刺をご持参ください
【注意事項】
※受講の場合は、ご昼食付になっております。
ご都合の悪くなった場合は、開催日の2週間前までにガバナー事務所へ
ご連絡下さい。
その際費用は返却せず次年度開催参加時に回しますが、2週間過ぎますと
その手続きはできませんのでご了承ください。
※前回、そして今回、パートⅠ、Ⅱ、Ⅲすべて受講できなくても、次年度以降に、
受講出来なかったパートを受講いただければ卒業になります。
一例　前回パートⅠとパートⅢを受講→今回パートⅡを受講されると卒業です。
ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。

以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　ＲＬＩ委員会　運営委員長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　星野　詠一
ロータリー・リーダーシップ研究会（ＲＬＩ）セミナー
パートⅡ参加申し込み
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込締切　10/31（金）
　　　　　　　　　　　　　　　ＲＣ・RAC　　報告者

　＜パートⅡ　参加者＞
	　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
	在籍年数
	役　　職

	　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　年

	　　　　　　　　　年

◆返信先：ガバナー事務所　e-mail:m2550@agate.plala.or.jp
FAX：028－651－2551